СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

20.02.2024 № 29/7

О направлении средств стимулирования

управы района Отрадное города Москвы

на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Отрадное

города Москвы в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Отрадное города Москвы

от 16 февраля 2024 года № КХ-311, Совет депутатов муниципального

округа Отрадное решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Отрадное города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Отрадное города Москвы в 2024 году на сумму

2 637 134,27 руб. согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу муниципального округа Отрадное Андросова В.М.

Глава муниципального округа Отрадное                        В.М. Андросов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 20.02.2024 № 29/7

Перечень мероприятий

по благоустройству дворовых территорий района Отрадное

города Москвы в 2024 году за счет средств стимулирования управы

района Отрадное города Москвы

№

п/п
Адрес объекта Перечень мероприятий

Стоимость работ

(руб.)

1.

ул. Отрадная, д.1А

(дворовая территория

ул. Отрадная, д. 1)

Выполнение работ по разработке

проектно-сметной документации

84 557,62

2.
ул. Санникова, д.15, корп.2

(дворовая территория)
327 628,58

3.

ул. Олонецкая, д.25А

(дворовая территория

ул. Олонецкая, д. 23)

97 615,49

4.
ул. Римского-Корсакова, д.18

(дворовая территория)
1 974 634,18

5.

Алтуфьевское шоссе, д. 9

(дворовая территория

Алтуфьевское шоссе, д.7)

152 698,40

  Итого: 2 637 134,27